

種別	発送予定日	希望着日	購買発注番号	平田番号	得意先名	製品コード	寸法コード	呼び寸法	数量	単価	合計金額
一般	2014/01/16	2014/01/17	5007287911-00010		プラス(株)	N7030	S5NZAZ	730X655X2.8T RF	3	7987	23961
一般	2014/01/16	2014/01/17	5007288549-00010		(株)呉シール商会	N7031	S5SZBZ	3.2TX960X865XP930X15マル-32	1	8624	8624
一般	2014/01/16	2014/01/17	5007288549-00020		(株)呉シール商会	N7030	S5SZBZ	3.2TX310X215XP270X13マル-12	1	1372	1372
一般	2014/01/16	2014/01/17	5007288549-00030		(株)呉シール商会	N7030	S5SZBZ	3.2TX120X49XP95X15マル-4ヶ	2	294	588
一般	2014/01/16	2014/01/17	5007288549-00040		(株)呉シール商会	N7030	S5SZBZ	3.2TX140X49XP105X19マル-4ヶ	3	328	984
一般	2014/01/24	2014/01/25	5007287617-00010	550928	八光産業(株)中津工場	N7030	G5SZAZ	G5SZAZ 100TAGW 3.2T ノnP	2	393	786
一般	2014/01/24	2014/01/25	5007287617-00020	550928	八光産業(株)中津工場	N7030	G5SZAZ	G5SZAZ 80TAG 3.2T ノnP	1	229	229
一般	2014/01/24	2014/01/25	5007287617-00030	550928	八光産業(株)中津工場	N7030	G5SZAZ	G5SZAZ 65TAG 3.2T ノnP	1	213	213
一般	2014/01/24	2014/01/25	5007287617-00040	550928	八光産業(株)中津工場	N7030	G5SZAZ	G5SZAZ 50TAG 3.2T ノnP	3	176	528
一般	2014/01/24	2014/01/25	5007287617-00050	550928	八光産業(株)中津工場	N7030	G5SZAZ	G5SZAZ 40TAG 3.2T ノnP	1	139	139
一般	2014/02/04	2014/02/05	5007288548-00010		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	930X762XP860X28マル-16ヶX1.5	1	2522	2522
一般	2014/02/07	2014/02/10	5007287769-00010		JFEスチール(株)西日本製	6502G	000000	FF 3.0T 10K- 300A	2	887	1774
一般	2014/02/10	2014/02/12	5007288547-00010		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	930X762XP860X28マル-16ヶX1.5	1	2522	2522
一般	2014/02/18	2014/02/19	5007288546-00010		三菱重工業(株)長崎造船所	6500G	000000	1400X1112XP1270X35マル-20ヶ	1	5238	5238
在庫	2014/01/16	2014/01/17	5007287784-00010		JFEスチール(株)西日本製	6502G	000000	RF 1.5T 10K- 150A	3	85	255
在庫	2014/02/07	2014/02/10	5007287770-00010		JFEスチール(株)西日本製	6502G	000000	RF 1.5T 10K- 25A	5	21	105
在庫	2014/02/07	2014/02/10	5007287771-00010		JFEスチール(株)西日本製	6502G	000000	RF 1.5T 10K- 50A	5	30	150
在庫	2014/02/19	2014/02/20	5007287767-00010		JFEスチール(株)西日本製	6502G	000000	RF 1.5T 10K- 100A	1	50	50
在庫	2014/02/19	2014/02/20	5007287768-00010		JFEスチール(株)西日本製	6502G	000000	RF 1.5T 10K- 150A	1	85	85

※黄色は平田番号あり

在庫対象外 合計件数	在庫対象外 合計金額	在庫対象 合計件数	在庫対象 合計金額
14 件	¥49,480	5 件	¥645

合計件数	合計金額
19 件	¥50,125